
Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 1

 
Historie je více naplněna příklady o věrnosti psů než o věrnosti přátel    
                                                                                           (Guy de Maupassant) 

 

Vážení kynologi čtí p řátelé, milí jezev číkáři,  
 
dvanácté setkání  jezevčíkářů v západních Čechách na klubové výstavě právě začíná. 

Tentokráte jsme se sjeli všichni do Holýšova na Speciální výstavu jezevčíků  -  toho 
nejúžasnějšího, nejvšestrannějšího a nejmazanějšího zástupce psích plemen. Bez ohledu na 
velikost, barvu či typ srsti, vzali nám všem, jak tu dneska jsme, srdce a přinášejí nám do života 
radost, vzrušení, někdy i infarktové stavy a starosti. Vedou náš život svojí pevnou tlapkou po 
cestách, o kterých jsme ani netušili, že jsou, než se náš osud protnul s životem jezevčíka. 

Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková 
akce zabezpečovala podstatně hůře, děkujeme všem, kteří dnešní den s organizací výstavy 
pomáhají a zabezpečují bezproblémový chod výstavy. Čas ukáže, zda rok 2016 – který je pro 
Klub chovatelů jezevčíků volebním rokem – bude či nebude rokem v Holýšově posledním.  My – 
současní organizátoři – pevně doufáme, že po nás někdo převezme štafetový kolík a připraví pro 
Vás i další ročníky této tradiční výstavy. Velmi nás těší vysoký počet vystavovatelů, jsme rádi, že 
jste přijeli.  

 
 Naši kamarádi jezevčíci jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. 

Jezevčík – to je především lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík 
je dnes klasickým příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl 
platným pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny 
v kynologii zůstává jezevčík  pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým 
šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci 
děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), 
trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na 
hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub 
chovatel ů jezevčíků ČR, z.s, Lešanská 1176/2a, Praha 4 – Chodov, 141 00  který každoročně 
vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu 
zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně 
opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, 
včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění 
jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že 
každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
Krásný den přeje                                                      výstavní výbor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 2

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                          ing. Anna KREJZKOVÁ 
Ředitel výstavy                           Tomáš  ŘÍHA 
Technické zabezpečení             Jaroslav GRUBER 
Redakce katalogu                       Hana SPALOVÁ, Kate řina KLOCOVÁ  
Ekonom                              Ing. Ji ří CIKRYT 
Veterinární dozor                        MVDr. Jaroslav ŠVEC 
Výstavní kancelář                       Ivana PEČIMÚTHOVÁ 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 

 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
 
 

Kruh č. 1. 
  

ing. Krejzková Anna Drsnosrstí standardní 54 
Celkem  54 

Kruh č. 2. Engel Dieter (D) Hladkosrstí standardní 42 
   Hladkosrstí trpasličí 15 
   Hladkosrstí králičí 3 
  Celkem  60 
Kruh č. 3. MVDr. Jaroslav Švec Drsnosrstí trpasličí  19 

  
 Drsnosrstí králičí  8 

Celkem  27 
Kruh č. 4. Petr Adam Dlouhosrstí standardní  27 
   Dlouhosrstí trpasličí 23 

   Dlouhosrstí králičí 6 
  Celkem  56 

Kruh č.5. Výběr do chovu Alena Auerbach  

  ing. Martin Böhm  

  Celkový počet psů 197 
 

Hlavní rozhod čí ing. Anna Krejzková 
 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 3

 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 
byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě,  s oceněním 

výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu původu .  
Výběr do chovu posoudí paní Alena Auerbach a ing. Marti n Böhm. 

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz speciální výstavy (nejlepší dospělý jedinec 
v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB),   Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší 
mladý jedinec Holýšova 2016, Vítěz Holýšova 2016 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na této 

výstavě v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice  nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník  (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 4

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní 

kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi nadějný 1" na této 

výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán   (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní , V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako 

majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 
neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky vít ězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předána oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží. 
 
 

SPONZOŘI  
 

Město Holýšov 
 

Firma Imont spol. s.ro. Plze ň 

 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 5

 
Mediální partner časopis „PES P ŘÍTEL ČLOVĚKA“ 

 

 
 

 
 
 
         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní speciální výstavy. Speciální poděkování 
patří dárci, který si nepřeje být jmenován, který poskytl  částku, za kterou mohli být 

z části uhrazené pozornosti pro ty nejlepší. 
 

 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 6

 
Korbely pro záv ěrečné sout ěže 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov spo nzorují: 
 

Korbel BIS  
Město Holýšov 

 
Korbel BIS Junior  
Imont, spol. s r.o. 

 

BOB  
 

HLS     Chodilová Markéta, Bc.  - CHS „z Raholin“   
DLS Jizbová Eva – majitelka chovného psa Bret M ěsíční paseka  
DRS Baláš Jan – CHS „z  Pernštejnského podhradí“ 
HLT Rozmánková  Michaela  - CHS „Viva Moravia“ 
DRT Doc. MVDr. Bukovjan Karel, CSC  – CHS „od Hradu  Ronova“ 
HLK Vazačová Olga –  CHS „od Ledného potoka“   
DLK Hofmannová Olga  – CHS „Piccolo Gitano“   
          
Korbel pro nejlepší pár : ing. Michaela Přibáňová, PhD. – CHS  „Grand 
Amity“ 
Korbel pro nejlepšího veterána:   Dvořákovi  Václav a Gabriela  – majitelé 
chovných psů Skamandros  Sorbon Anamsunamon a Goofy ze Stoupovy 
chaloupky 
Korbel pro nejlepší chovatelskou skupinu:  Spalová Hana s rodinou  - „CHS 
Amery“ 
Korbel pro nejlepší št ěně: Maroušek  Karel - majitel chovného psa Rank 
z Rechte  
Korbel  pro nejlepší dorost fena:  Maroušek Karel - majitel chovného psa 
Rank z Rechte  
Korbel  pro nejlepší dorost pes:  Dušková Monika   - majitelka chovného psa 
Chap z Vochovny  
Korbel  pro nejlepšího pracovního jezev číka:    Lucie Kolouchová  - 
majitelka chovného psa Bodláčka z Floriánova panství  + věcný dar  Baláš 
Jan  - CHS z Pernštejnské podhradí 

 

Ostatní poháry nejlepším mladým jedinc ům, BOB a do 
 závěrečných sout ěží  hradí KCHJ ČR.  

 
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 7

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  42 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    27 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               54                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 23 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                      6 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     19 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                          8 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   15 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              3 
Celkem:          197  
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1.100 ,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 8

CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 
 
 
 
 

 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 9

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
BIS ŠTĚNĚ 
Dlouhosrstý standardní  Amor od Ještěrek    
                91820 2.10.2015 
 červená 
 (Andy  z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
 
BIS DOROST PES 
Drsnosrstý trpasličí          Slaneček Valentinka    
                91200 31.5.2015 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
 
BIS DOROST FENA 
Drsnosrstý trpasličí       Fire Frederica Czech Originál    
                91576 6.8.2015 
 červená 
 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22    
 
 
BIS PRACOVNÍ JEDINEC 
Dlouhosrstý standardní       Alvin z Podbořanska    
                 89486 24.6.2014 
 červená 
 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 
 chov.: SVATOŠ Jaroslav 
 maj.: TUČEK Michal, Nad koupalištěm II/183, Vysoká Pec,  431 59 
 
 
BIS TŘÍD ČESTNÝCH 
Hladkosrstý standardní            Peggy Fino Bohemia    
                78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
 
 
BIS VETERÁN 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 10

Dlouhosrstý trpasličí      Guliver Anamsunamon    
                74973 18.7.2007 
 červená s příměsí 
 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, 340 12 ŠVIHOV 
 
BIS PÁR 

Hladkosrstý trpasličí  
Andrew The Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

(Chrpa Stanislav MVDr. + Chrpová Kučerová Veronika ing. 
 
BIS CHOVATELSKÁ SKUPINA 
 

VITORAZ 
(ing. Bušta Jan) 

 
BIS JUNIOR  
Drsnosrstý králičí           U Know I Like It  Vitoraz     
                90796 13.4.2015 
 divočák 
 (Piar Mariss - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
 
BIS 
Drsnosrstý standardní            Sart od Vévody Huberta    
                 90077 7.11.2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
 

 
 
Fotogalerie:  
 
http://grandamity.rajce.idnes.cz/Holysov_2016   

http://nikihoney.rajce.idnes.cz/Holysov_2016 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 11

 
 
 
třída dorostu  
1.  Dorian Bella Morawia   91672 20.8.2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
velmi nadějná 1 
2.  Dron Bella Morawia   91673 20.8.2015 
 červená 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
velmi nadějná 2 
třída mladých  
3.  Eliot z Trnovské stráně   90599 30.3.2015 
 černá s pálením 
 (Goldiana Argonaut - Daffi z Trnovské stráně) 
 chov.: RICKELOVÁ Šárka 
 maj.: BOUDOVÁ Lenka, Krátká 383, Chrást, 330 03 
neposouzen – nezkontrolován chrup 
4.  Illy ze Zelené mýtiny   90715 13.4.2015 
 červená, tygr. 
 (Akim  ze Zelené mýtiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice,  267 51 
výborná 2 
5.  Sammy Fino Bohemia   90020 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov,  333 01 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
6.  Aron od Staré cihelny   89876 7.9.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Hessy od Hájkovy lípy) 
 chov.: VALEČKA Josef 
 maj.: VALEČKA Josef, Tyršova 29, Koloveč, 345 43 
neposouzen – nezkontrolován chrup 
7.  Cid ze Zdického vrchu   89822 10.8.2014 
 červená 
 (Akim ze Zelené mýtiny - Beky ze Zdického vrchu) 
 chov.: ČERVENKA Václav 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 12

 maj.: SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice,  267 51 
výborná 1, CAC 
8.  Eros z Kokrdské hájenky   89012 9.5.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Rika od Petrboka) 
 chov.: TOPKA Václav 
 maj.: TOPKA Václav, Hájenka Kokrdy 80, Rakovník,  269 01 
velmi dobrá 2 
třída otevřená  
9.  Agyr ze Simínského mlýna   88960 10.5.2014 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Hella od Hradu Ballymote) 
 chov.: BIERHANZL David 
 maj.: MÁZDRA David, Rožmitálská 129, Březnice 262 72 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
10.  Black z Hedviččina údolí   84775 23.2.2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187,  Bor,  348 02 
velmi dobrá 3 
11.  Cero z Lipové stráně   87594 8.7.2013 
 červená s příměsí 
 (Ajax z Radimských luk - Bára z Jindřichovska) 
 chov.: ŽID Stanislav 
 maj.: ŽID Stanislav, Frošova 347, Kostelec nad Orlicí,  517 41 
velmi dobrá 4 
12.  Erwin od Božské Arie   83763 3.7.2011 
 černá s pálením 
 (Dakar z Moravského vikýře - Belly od Božské Arie) 
 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 
 maj.: PODRÁZKÝ Jiří, Chlum 112, Nalžovice , 262 93 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
13.  Barny z Hedviččina údolí   84773 23.2.2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187,  Bor,  348 02 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
14.  Arny od Turoveckých rybníků   86765 9.3.2013 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Clou z Raholin) 
 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠTĚRBOVÁ Radka ing. , Dlouhá Lhota 39,  391 55 Chýnov 
výborná 1, CAC 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 13

třída čestná  
15.  Yahoo Diva Noire   Rt.48/07 3.2.2007 
 černá s pálením 
 (Alaric Rufs vant Woeste Huys - Xantia Divo Noire) 
 chov.: BENSCZIK Zsolt 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE 
výborná 1 
třída veteránů 
 16.  Cato ze Zelené mýtiny   74355 29.5.2007 
 červená 
 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, 267 51 ZDICE 
výborná 1, BOV, BOS 
17.  Eddy z Revíru Zálesí   67046 4.5.2004 
 černá s pálením 
 (Aron od Hájkovy lípy - Gilda C. of Silvetta Origin) 
 chov.: KREJZA Jan ing. 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36,  Třebotov,  252 26 
výborná 2 
 
 

 
třída mladých  
18.  Bennie od Starého kaštanu   90291 4.2.2015 
 černá s pálením 
 (Cliff od Ledného potoka - Arna Radvanovská luka) 
 chov.: FUKA Jan 
 maj.: VČELIČKA Jan, Erbenova 1547, Písek,  397 01 
výborná 1, CAJC 
19.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: POCHMAN Zbyněk + KNEŘOVÁ Hana, Mgr. , Horácká Lísa 464, 
 Řevničov, 270 54 
výborná 2 
20.  Suri Gaia z Karlova kopce   90307 24.1.2015 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221,  547 01 Náchod 
výborná 3 
mezitřída  
21.  Aida od Staré cihelny   89878 7.9.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Hessy od Hájkovy lípy) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 14

 chov.: VALEČKA Josef 
 maj.: VALEČKA Josef, Tyršova 29, Koloveč, 345 43 
výborná 
22.  Alma od Staré cihelny   89877 7.9.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Hessy od Hájkovy lípy) 
 chov.: VALEČKA Josef 
 maj.: HÁNA Petr, PhDr., Babina 23, Plasy,  331 01 
výborná 2, r. CAC 
23.  Bacardi z Rytecké dílny   89829 20.8.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Cilka z Týnské doliny) 
 chov.: HANZLÍKOVÁ Petra DiS 
 maj.: KONVALINOVÁ Simona, Mgr. , Doubí 20, Košice, 390 02 
výborná 4 
24.  Ella z Kokrdské hájenky   89017 9.5.2014 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Rika od Petrboka) 
 chov.: TOPKA Václav 
 maj.: TOPKA Václav, Hájenka Kokrdy 80, Rakovník,  269 01 
výborná 
25.  Gloria z Mařenické fořtovny  88757 7.4.2014 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Wicky z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: LOUDA Jan Ing., Mařenice 148, 471 56 
výborná 3 
26.  Charlotte z Příbramského Barandova  88674 4.4.2014 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín,  262 31 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
27.  Arika z Jind řichovy Hory   89320 12.6.2014 
 červená 
 (Argonaut Goldiana - Věrka z Mařenické fořtovny) 
 chov.: SAUER Jiří Ing. 
 maj.: KRÁLOVEC Jan, Hlavče 71, Domažlice, 344 01 
neposouzena – nezkontrolován chrup 
28.  Elizabeth z Mařenické fořtovny  87942 4.9.2013 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Wicky z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: HEIN Tomáš, Kyjevská 52,  Plzeň,  326 00 
velmi dobrá 3 
29.  Irie z Poschingeru   88511 10.3.2014 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 15

 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: MAINZEROVÁ Olga, DiS., Loreta 12, Týnec,  340 21 
velmi dobrá 2 
30.  Roxy Eben-Ezer   87513 17.6.2013 
 červená s příměsí 
 (Derick Magic Seven - Elis Eben-Ezer) 
 chov.: BUBA Petr 
 maj.: LAVIČKOVÁ Pavlína, Skalková 5210, Chomutov,  430 04 
velmi dobrá 1 
 

 
třída pracovní  
31.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1,  277 31 Velký Borek 
výborná 1 CAC 
32.  Hexa z Fryšova domu   86935 30.3.2013 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.: FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Na Vršku 36,  Třebotov,  252 26 
velmi dobrá 2 
třída vítězů  
33.  Brenda Bella Morawia   84996 17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
výborná 2, r. CAC 
34.  Indian Rose z Poschingeru   88512 10.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRA 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
třída čestná  
35.  Angie Bella Morawia   78474 31.3.2009 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Bella z Tanaborku) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 TROUBSKO 
nenastoupila 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 16

36.  Darla z Raholin   80938
 26.4.2010 
 červená s příměsí 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Plavecká 3, 128 00 Praha 2 
výborná 3 
37.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310,  Zdice,  267 51 
výborná 2 
38.  Peggy Fino Bohemia   78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 1, BIS tříd čestných 
39.  Pretty z Karlova kopce   81415 5.6.2010 
 černá s pálením 
 (Niky od Hagarda Orla - Odetta z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221,  547 01 Náchod 
nenastoupila 
třída veteránů  
40.  Agáta z Trnovské stráně   71334 29.3.2006 
 černá s pálením 
 (Gilbert C. of Silvetta Origin - Bety Tachovská výšina) 
 chov.: RIECKELOVÁ Šárka 
 maj.: RIECKELOVÁ Šárka, Trnová u Plzně 306,  330 13 
velmi dobrá 2 
41.  Bera ze Zelené mýtiny   72955 5.10.2006 
 červená 
 (Bodie Magic Seven - Skarlet z Debry.) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310,  Zdice,  267 51 
nenastoupila 
42.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV 
výborná 1 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 17

 
 
 
třída štěňat  
43.  Amor od Ještěrek   91820 2.10.2015 
 červená 
 (Andy  z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
mezitřída  
44.  Prestige Dagi-Dog (FCI)   90192 7.10.2014 
 červená 
 (Kalevipoeg Daksland - India Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
45.  Cir Písecké samoty   81926 7.8.2010 
 černá s pálením 
 (Blek ze Slavkovské dědiny - Sisi Písecké samoty) 
 chov.: MYSLIVEC Václav 
 maj.: MÁZDRA Josef, Stražiště 9, Březnice, 262 72 
neposouzen – nezkontrolován chrup 
46.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu  88413 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
velmi dobrá 1 
třída pracovní  
47.  Alvin z Podbořanska   89486 24.6.2014 
 červená 
 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 
 chov.: SVATOŠ Jaroslav 
 maj.: TUČEK Michal, Nad koupalištěm II/183, Vysoká Pec,  431 59 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB , BIS pracovní jedinec 
48.  Dardié Don Siamon   88467 2.3.2014 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Caramba von Vosecky) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAAB Václav, Březenec 121, Jirkov 431 11 
výborná 3 
49.  Dasty z Čepínů   88787 16.4.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 18

 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, Strakonice, 386 01 
výborná 2, r. CAC 
třída vítězů  
50.  Bay Shegoday   88976 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 SLABCE 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
51.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 
výborná 1 
 
 

 
třída štěňat  
52.  Andělka od Ještěrek   91822 2.10.2015 
 červená 
 (Andy  z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: MUSÍLKOVÁ DANA, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 
velmi nadějná 2 
53.  Arabeska od Ještěrek   91823 2.10.2015 
 červená 
 (Andy  z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: MUSÍLKOVÁ DANA, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 
velmi nadějná 3 
54.  Árie od Ještěrek   91815 2.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: HNÁTKOVÁ Markéta, Drnovská 507,  Praha 6,  161 00 
nadějná 4 
55.  Ariel od Ještěrek   91826 2.10.2015 
 červená 
 (Andy  z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ DANA 
 maj.: MUSÍLKOVÁ DANA, P. Bezruče 3633/60,  466 01 Jablonec nad Nisou 
nadějná 
56.  Éčková Špageta z Čepínů   91667 2.9.2015 
 červená 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 19

 (Bret Měsíční Paseka - Bianca Perla ze Šedivínské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
57.  Fantagira Siamon   90874 26.4.2015 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: ŠVARCOVÁ Petra, Dukelská 501, Klášterec nad Ohří, 431 51 
výborná 1, --- 
58.  Lady z Hradu Žerotín   91144 21.5.2015 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Christa z Hradu Žerotín) 
 chov.: PEŠULA Jan 
 maj.: PEŠULA Lukáš, Milý 59, Řevničov,  270 54 
nenastoupila 
59.  Leila z Hradu Žerotín   91145 21.5.2015 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Christa z Hradu Žerotín) 
 chov.: PEŠULA Jan 
 maj.: MAJER Jan, Bílichov 33, 273 74 
nenastoupila 
60.  Lili z Hradu Žerotín    91145 21.5.2015 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Christa z Hradu Žerotín) 
 chov.: PEŠULA Jan 
 maj.: MAJER Jan, Bílichov 33, 273 74 
nenastoupila 

 
 
 
61.  Luisa z Hradu Žerotín   91147 21.5.2015 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Christa z Hradu Žerotín) 
 chov.: PEŠULA Jan 
 maj.: PEŠULA Jan, Milý 59, Řevničov,  270 54 
nenastoupila 
62.  Tannenberga  Amery   90609 12.4.2015 
 červená 
 (Kerry amery - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: BUKOVJAN Karel, Doc. MVDr. CSc., Obora Volsý žlab E - 13, Ronov nad 
 Sázavou, Přibyslav, 588 22 
velmi dobrá 2 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 20

mezitřída  
63.  Safira Amery   90000 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, --- 
třída otevřená  
64.  Angie z Podbořanska   89488 24.6.2014 
 červená 
 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 
 chov.: SVATOŠ Jaroslav 
 maj.: MANDÁTOVI Stanislav + Ivana, Kamenná 5129, Chomutov, 430 04 
výborná 1, --- 
65.  Katie z Hradu Žerotín   87172 13.5.2013 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Christa z Hradu Žerotín) 
 chov.: PEŠULA Jan 
 maj.: MAJER Jan, Bílichov 33, 273 74 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
66.  Daila z Čepínů   88788 16.4.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 
 chov.: KOMÍNEK Jan 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, Dymokury, 289 01 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
třída čestná  
67.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: TŘEŠŇÁK Petr, Janov nad Nisou 520, 468 11 
nenastoupila 
třída veteránů  
68.  Annie z Kolínských strání   74731 29.6.2007 
 červená 
 (Wilko von der Weidewiese - Asta od Královy hory) 
 chov.: BEDNÁŘ Petr 
 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 
nenastoupila 
69.  Queen Elizabeth Amery   73123 12.11.2006 
 červená 
 (Mozart von der Taunushöhe - Aira Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 SLABCE 
výborná 1, BOV, BOS 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 21

 
 
 
 
třída štěňat  
70.  Kent Grand Amity    91726 11.9.2015 
 divočák 
 (Daikuro Kodebbus FCI - Haida Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŃOVÁ Michaela, Ing., PhD. 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena, Ing., Štefánikova 509,  Zeleneč, 250 91 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
71.  Brad od Strážné skály   91310 30.6.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: WEDELLOVÁ Hana JUDr., Nepomucká 163, Plzeň, 326 00 
nadějná 2 
72.  Dundee z Údolí vinné révy   91415 10.7.2015 
 divočák 
 (Baddy  ze Šanovských polí - Bobule z Údolí vinné révy) 
 chov.: DUDOVÁ Veronika 
 maj.: POSPÍCHALOVÁ Petra, Obránců Míru 398, Žlutice, 364 52 
velmi nadějná 1 
73.  Luk z Ratíškovských vinohradů   91461 17.7.2015 
 divočák 
 (Baddy  ze Šanovských polí - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁRTOVÁ Marie, Slabce 148, 270 41 
nadějná 3 
třída mladých  
74.  Aron od Řeky Skalice   90848 27.4.2015 
 divočák 
 (Del Peiro z Rostěnských boří - Celly z Hřebenských hájů) 
 chov.: ZÁKOUCKÝ Vojtěch 
 maj.: TYC Milan, Hůrky 24, Úněšov, 330 38 
velmi dobrá 
75.  Ben z Rohateckých zahrad   90015 14.10.2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: JAŠEK Vladimír Ing., Budovatelská 64, Rohatec,  696 01 
nenastoupil 
76.  Falco ze Šanovských polí   90494 8.3.2015 
 divočák 
 (Ogar od Říčky Šlapanky - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 22

 maj.: SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák,  267 53 
velmi dobrá 4 
77.  Farby z Perštejnského podhradí   90698 10.4.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Perštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ŚMÍDOVÁ Šárka, Krále Jiřího 34, Karlovy Vary, 360 01 
velmi dobrá 
78.  Felix z Perštejnského podhradí   90699 10.4.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Perštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15,  569 74 
velmi dobrá 3 
79.  Chico Re-Fil   90489 7.3.2015 
 divočák 
 (Norik Horalka - Zina Re-Fil) 
 chov.: ČANDOVÁ Renata 
 maj.: KOS Lukáš, Kamenec 3, 338 25 
velmi dobrá 
80.  Messi Klim Chodsko   90689 7.4.2015 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojiček - Jinna Klim Chodsko) 
 chov.: KLESA Miroslav, JUDr. 
 maj.: KLESA Miroslav, JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 344 01 
výborná 1, CAJC 
81.  Tobiason od Vévody Huberta    90420 25.2.2015 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka  od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: KOS Jiří, Svinná 34,  338 08 
velmi dobrá 
82.  Tomba od Vévody Huberta   90421 25.2.2015 
 divočák 
 (Edward vom Linteret Forst FCI - Lerynka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ONDRASCHEK Petr, Terronská 49, Praha 6, 160 00 
velmi dobrá 
83.  Vicomt od Vévody Huberta   90952 15.5.2015 
 divočák 
 (Amor z Chvojiček - Kalmy z Vytůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: NĚMEČEK Zdeněk, Tomanova 14, Plzeň,  301 00 
výborná 2 
mezitřída  
84.  Argo na Sofronce   89940 21.9.2014 
 divočák 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 23

 (Bak z Kaminky - Mona od Zlámané smrče) 
 chov.: HORÁČEK Pravoslav 
 maj.: POSPÍCHALOVÁ Petra, Obránců Míru 398, Žlutice, 364 52 
výborná 2, r. CAC 
85.  Ikar z Ledecké zahrady   89987 30.9.2014 
 divočák 
 (Dan z Blýskavé - Elba z Ledecké zahrady) 
 chov.: STANÍK Antonín 
 maj.: ŠÍMA Jaroslav, V rybníčkách 595, Sušice, 342 01 
velmi dobrá 3 
86.  Ivor z Borovské myslivny   90064 3.11.2014 
 divočák 
 (Odin Anons (FCI) - Birdie z Borovské myslivny) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena, Ing., Štefánikova 509,  Zeleneč, 250 91 
velmi dobrá 4 
87.  Sart od Vévody Huberta   90077 7.11.2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
V1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB, BIS 
třída otevřená  
88.  Arni na Sofronce   89938 21.9.2014 
 divočák, tmavý 
 (Bak z Kaminky - Mona od Zlámané smrče) 
 chov.: HORÁČEK Pravoslav 
 maj.: KUŽELKA Václav, Louka čp. 151, Mariánské lázně, 353 01 
velmi dobrá 
89.  Grimm z Borovské myslivny  86673 4.2.2013 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Cora od Drslavské tvrze) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: ŠLEMAR Karel, Chlumany 64,  384 22 
velmi dobrá 3 
90.  Jack Akzachorp   86365 26.12.2012 
 divočák 
 (Sabo z Kozíčku - Ejmi z Ledecké zahrady) 
 chov.: PROCHÁZKA Stanislav 
 maj.: MORÁVEK Vilém, Šeříková 117, Karlovy Vary,  360 10 
velmi dobrá 2 
91.  Sandor od Vévody Huberta   90076 7.11.2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: DOLEJŚ Bohumil, Mlázovy 35, Kolinec,  341 42 
velmi dobrá 4 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 24

92.  Satyr od Vévody Huberta   90078
 7.11.2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: SUKOVÁ ONDEROVÁ Helena, Kolinec 176,  341 42 
velmi dobrá 
93.  Valda z Těšínovských buků   89479 23.6.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Aira z Myslivecké ulice) 
 chov.: SOBOLÍK Václav Ing. 
 maj.: CÍZA Petr, Starosedlecký Hrádek 8, Březnice,  262 72 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
94.  Cid Korida    87023 17.4.2013 
 divočák, tmavý 
 (Argo od Habrové aleje - Elsa Mirojan Bohemia) 
 chov.: JESEROVSKÝ Karel 
 maj.: SVĚTLÍK Miroslav, Leknínova 138, Kamenice, 251 68 
velmi dobrá 
95.  Damir od Vévody Huberta   86529 10.1.2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Gavora od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 
výborná 3 
96.  Charley Mirojan Bohemia   87613 2.7.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Betula Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: MULÁČEK Martin, Libochovany 7,  411 03 
výborná 2, r. CAC 
97.  Rank z Rechte   86032 21.8.2012 
 divočák, tmavý 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 
výborná 1, CAC 
98.  Xirius od Strážné skály   87195 20.5.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: TROCH Jan, Alšova 692, Podbořany, 441 01 
velmi dobrá 4 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 25

 
 

 
 
 
třída štěňat  
99.  Eimi Akinom    91664 31.8.2015 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ZIMMEROVÁ Anna, Muckov 13, Bor, 348 02 
velmi nadějná 1 
100.  Gerbera z Perštejnského podhradí  91886 23.10.2015 
 divočák 
 (Luis  Horalka - Bibi z Perštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416,  592 62 
velmi nadějná 2 
třída dorostu  
101.  Little Ann z Ratíškovských vinohradů   91464 17.7.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela, ing., PhD., Studnická 2142, 193 00 Praha 9 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
102.  Baša od Rabčických borov   91905 6.5.2015 
 černá s pálením 
 (Artus Arvansis - Grace Pemiko) 
 chov.: KERTYS Šimon, Ing., PhD. 
 maj.: BLATSKÝ Jaroslav, Sousedovice 22, Strakonice, 386 01 
výborná 2 
103.  Bona z Rohateckých zahrad  90017 14.10.2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: ZRŮST H. Michal, MSc., V Zahradách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 
velmi dobrá 
104.  Bonie od Řeky Lomnice   90840 26.4.2015 
 divočák, tmavý 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 26

 (Norik Horalka - Deeisy od Řeky Lomnice) 
 chov.: STEJSKAL Karel 
 maj.: SUCHÁ Julie, Pionýrská 465, Třemošná, 330 11 
velmi dobrá 4 
105.  Dona z Jelemských lesů   90118 25.11.2014 
 divočák 
 (Saffi Horalka - Dora z Želečských lesů) 
 chov.: GREGOR Drahomír 
 maj.: GREGOR Drahomír, Jelmo 33, Rudolfov, 373 71 
diskvalifikován – nepravidelný skus 
106.  Koryna z Válovy zahrady   90226 15.1.2015 
 divočák, tmavý 
 (Eso z Válovy zahrady - Bjory z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan,  262 55 
velmi dobrá 
107.  Megy z Válovy zahrady   90845 27.4.2015 
 divočák, tmavý 
 (Hanes z Válovy zahrady - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: KONVALINA Ladislav, Doubí 20, Košice, 390 02 
výborná 3 
108.  Tanika od Vévody Huberta   90422 25.2.2015 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Lerynka  od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: JÁRA Karel, Malý Bor 29, 341 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
mezitřída  
109.  Andy z Hudlických lesů   89000 6.5.2014 
 divočák, tmavý 
 (Hardy od Petrboka - Elischa z Lokte) 
 chov.: STRAKA Jiří 
 maj.: STRAKA Jiří, Hudlice 351,  267 03 
výborná 3 
110.  Chantal z Vochovny   89198 24.5.2014 
 divočák 
 (Black od Hradu Hus - Dona z Arboreta) 
 chov.: VOCH Josef 
 maj.: VOELKER Iveta, Čejkovice u Znojma 85, 671 78 
velmi dobrá 4 
111.  Kesy z Ratíškovských Vinohradů  89546 29.6.2014 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná  1227,  Ratíškovice,  696 02 
výborná 1, CAC 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 27

112.  Sonya od Vévody Huberta   90080
 7.11.2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, Merklín,  334 52 
výborná 2, r. CAC 
třída otevřená  
113.  A'Dira z Čimelických strání   86094 9.9.2012 
 divočák, tmavý 
 (Castor z Borovské myslivny - Orina Zwi-Le-Ro) 
 chov.: SÝKORA Vratislav 
 maj.: STEJKOZOVÁ Alena, Modrá Hůrka 11, 375 01 
výborná 4 
114.  Aida z Hudlických lesů   88999 6.5.2014 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Elischa z Lokte) 
 chov.: STRAKA Jiří 
 maj.: KREJČÍ Zdeněk, Hudlice 39,  267 03 
výborná 3 
115.  Aura od Strážné skály   89653 16.7.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: BRETŠNAJDR Martin, Hvozd 2, 270 35 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
116.  Gira z Borovské myslivny   86675 4.2.2013 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Cora od Drslavské tvrze) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: HES Václav, Dolní Kožlí 1,  Prachatice, 383 01 
velmi dobrá 
117.  Gita z Borovské myslivny   86674 4.2.2013 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Cora od Drslavské tvrze) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: HES Václav, Dolní Kožlí 1,  Prachatice, 383 01 
velmi dobrá 
118.  Josta Kobeddus FCI   RD 24509A 19.1.2013 
 divočák 
 (Otter vom Bruchsee FCI - Gascogne Kobeddus FCI) 
 chov.: GEERTS Caroline 
 maj.: GEERTS Caroline, Ödenburgerstrasse 6, Wulkaprodersdorf,  7041, 
 Österreich 
výborná 2, r. CAC 
třída pracovní  
119.  Agina od Strážné skály   89651 16.7.2014 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 28

 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: FAJMON Tomáš, Ing,, Tichá 17, Kaplice,  382 41 
výborná 2, r. CAC 
120.  Capka ze Sněžnických houštin  89739 7.8.2014 
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borín - Anny od Sáry z kopce) 
 chov.: VACA David Ing.PhD. 
 maj.: ADAM Pavel, Do kopečka 11, Ústí nad Labem, 400 03 
velmi dobrá 4 
121.  Jola ze Tchořovic   87970 15.9.2013 
 divočák 
 (Castor z Borovské myslivny - Leona od Řeky Lomnice) 
 chov.: HANZLÍK Václav 
 maj.: KABÁT Jaroslav, Lazurová 241,  Ládví, Kamenice, 251 68 
velmi dobrá 3 
122.  Xenia od Strážné skály   87197 20.5.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, 335 63 Nové Mitrovice 
výborná 1, CAC 
 
třída veteránů  
123.  Lucy z Krzáku    74927 21.7.2007 
 divočák 
 (Alfi z Krzáku - Besy od Kněžské skály) 
 chov.: LEGÁT František 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan,  262 55 
výborná 1, BOV 
 

 
 
třída mladých  
124.  Bad od Srlínského potoka   90585 18.3.2015 
 černá s pálením 
 (Amor Black Aischa - Alysson Lady Gilovam) 
 chov.: KOTAL Jiří 
 maj.: ŠPACÍROVÁ Tereza, Kloboučnická 25, Praha 4 - Nusle,  140 00 
výborná 3 
125.  Benny z Habrového háje   91003  20.5.2015 
 červená 
 (Popocatepetl z Dolného konce - Fea z Jestřábí louky) 
 chov.: BERÁNEK Jiří 
 maj.: FÍLA Petr, Píškova 1953, Praha 5, 155 00 
výborná 2 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 29

126.  Uragan Gapro Bohemia   89981
 15.10.2014 
 černá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Frída Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAJC, BOJ 
třída otevřená  
127.  Simon Gapro Bohemia   89644 15.7.2014 
 černá s pálením 
 (Quenchless Dachshaus - Yustina Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
128.  Honzík Šebířovské podskalí  84693 4.2.2012 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč 
diskvalifikován - podkus 
třída vítězů  
129.  Andrew the Prince z Úplňku  88620 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ KUČEROVÁ Veronika Ing., 
 Roztoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
 
 
 
třída mladých  
130.  Bára z Habrového revíru   91005 20.5.2015 
 červená s příměsí 
 (Popocatepetl z Dolného konce - Fea z Jestřábí louky) 
 chov.: BERÁNEK Jiří 
 maj.: KONSTANTOVIČOVÁ Ludmila, Bc., Olešovice 10, Úterý, 330 40 
velmi dobrá 2 
131.  Kira Šebířovské podskalí   90934 11.5.2015 
 hnědá s pálením 
 (Zorro  z Chlumína - Daffy z Hradu Homolka) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51,  Mladá Vožice, 391 43 
výborná 1, CAJC 
třída otevřená  
132.  Edith ze Suchdola   88743 5.4.2014 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 30

 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Dorinka ze Suchdola) 
 chov.: DUDA Radim 
 maj.: SEMERÁD Petr, Pražská 184, Klatovy,  339 01 
výborná 1, CAC 
133.  Hope Magic of Morion   88162 20.11.2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: HALOUN Tomáš, Přemyslova 400, Písek, 397 01 
nenastoupila 
134.  Iris Šebířovské podskalí   87770 24.7.2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Daffy z Hradu Homolka) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51,  Mladá Vožice, 391 43 
výborná 2, r. CAC 
třída pracovní  
135.  Honey Star Magic of Morion   88161 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 2, 400 03 Ústí nad Labem 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
138.  Anastasia z Úplňku   88623 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ KUČEROVÁ Veronika Ing., 
 Roztoklaty 92, 281 71 
výborná 2, r. CAC 
136.  Elisabeth Magik od Jistej skály  86160 3.10.2012 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ - STEJSKALOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov  
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
třída čestná 
137.  Cíba od Jistej skály   76866 2.6.2008 
 černá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Bjanka od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ - STEJSKALOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov  
nenastoupila 

 
JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 31

 
 
třída mladých  
139.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 6.10.2014 
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
140.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star  90028 6.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAC  
třída otevřená  
141.  Citrón Naše poupátko   81382 1.6.2010 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Zambi-Ma z Debry) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: ŠPIČKOVÁ Martina, Lvovská 1227/1, Praha 10,  100 00 
diskalifikován – chybí chrup (více z kategorie M1 – M3)   
142.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 7.1.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice 
výborná 1, CAC 
143.  Kryšpín Naše poupátko   87787 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, 399 01 
výborná 2 
 
třída pracovní  
144.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 
 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 
 chov.: CHALUPSKÝ Libor 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  332 09 Štěnovice 
výborná 3 
145.  Finarfin Silmaril of Elven Star    86468 18.1.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 32

 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 1, CAC 
146.  Kvído Naše poupátko   87788 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, 399 01 
výborná 2, r. CAC 
třída vítězů  
147.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122 26.4.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
třída veteránů  
148.  Guliver Anamsunamon   74973 18.7.2007 
 červená s příměsí 
 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, 340 12 ŠVIHOV 
výborná 1, BOV, BIS veterán 

 
 
 
třída štěňat  
149.  Alfa Romeo z Maminčina doupěte   91867 14.10.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Stofy Cetkowanej - Jasmína Bára Naše Poupátko) 
 chov.: PAVELKOVÁ Markéta 
 maj.: PAVELKOVÁ Markéta, Na Ladech 398, Mukařov, 251 62 
nadějná 1 
třída mladých  
150.  Amarilis Klamap Debra    90151 30.11.2014 
 červená 
 (Tim Klamap Debra - Uxi-Ma z Debry) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: JINDŘICHOVÁ Alena ing. , Tyršova 323, Švihov,  340 12 
velmi dobrá 4 
151.  Florance Alfa Samuel   90976 21.4.2015 
 červená 
 (Tna´nto Tapio Anamsunamon - Asterila Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 3 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 33

152.  Immy z Neratovické skalky   90305
 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda , ZŠ Zenklova 52,  Praha 8 - Libeň,  180 00 
výborná 1, CAJC 
153.  Iris Fleur z Neratovické skalky   90306 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek pod Brdy, 252 10 
nenastoupil 
154.  Siréna Naše poupátko   90437 27.2.2015 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 2 
mezitřída  
155.  Elza Alfa Samuel   89084 8.5.2014 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Anelly Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
156.  Bahiya Bree Anamsunamon   88056 28.9.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10,  Ústí nad Labem, 400 10 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
157.  Prima Donna Naše poupátko   89583 11.6.2014 
 černá s pálením 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Beauty-Ma z Debry) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha 9, 198 00 
dobrá 2 
třída pracovní  
158.  Anelly Alfa Samuel   83439 19.5.2011 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAC 
159.  Karamela Jůlie Naše poupátko   87790 25.7.2013 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 34

 červená s příměsí 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: KUNDERTOVÁ Jana, Zd. Fibicha 2589, Most,  434 01 
nenastoupila 
třída vítězů  
160.  Asteria Alfa Samuel   83440 19.5.2011 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
nenastoupila 
161.  Cherry z Neratovické skalky   86685 16.2.2013 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Eimy z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, 180 00 Praha 8 
výborná 1, CAC 

 
 
 
třída štěňat  
162.  Galileo Galilei Czech Originál   91693 30.8.2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - Bambolina E Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
163.  Slaneček Valentinka   91200 31.5.2015 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
164.  Brok Toulavá tlapa   90070 4.11.2014 
 divočák, světlý 
 (Uslovny Znak Lisego Nosa - Gracja z Przystani Wodniackiej (FCI)) 
 chov.: LNĚNIČKOVÁ Andrea 
 maj.: LNĚNIČKOVI Andrea a Miroslav, Dolany 119, Kralupy nad Vltavou, 278 01 
nenastoupil 
mezitřída  
165.  Hugo Boss z Kudrnovy   89686 28.7.2014 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Cilka od Chrudoše) 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 35

 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: DINEBIEROVÁ Miroslav, Kundratická 4482,  Chomutov, 430 04 
velmi dobrá 2 
166.  Roklan od Vévody Huberta   89870 31.8.2014 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - Bajka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, Merklín,  334 52 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
třída otevřená  
167.  Bodláček z Floriánova panství  82786 6.3.2011 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Štafetka Valentinka) 
 chov.: FLORIÁNOVÁ Blanka 
 maj.: KOLOUCHOVÁ Lucie, Pod Sokolovnou 11, 140 00 Praha  
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
168.  Artík z Otavských strání   89872 6.9.2014 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Rita z Flájské obory) 
 chov.: ZBORNÍK Pavel 
 maj.: HRUBANTOVÁ Kateřina, Vlastec 61, 397 01 
výborná 1 CAC 
třída vítězů  
169.  Romeo My Wonderboy Vitoraz  89955 28.9.2014 
 černá s pálením 
 (Piar Mariss - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 

 
 
 
třída dorostu  
170.  Fire Frederica Czech Originál   91576 6.8.2015 
 červená 
 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
171.  Hermína pod Vrchem   91420 13.7.2015 
 divočák, tmavý 
 (Hugo z Manětínské ulice - Fiona pod Vrchem) 
 chov.: SEDLÁČKOVÁ Ivana 
 maj.: SEDLÁČKOVÁ Ivana, Kozolupy 277,  330 32 
velmi nadějná 2 
třída mladých  

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 36

172.  Elinka z Dianina revíru   90969
 17.5.2015 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Zenta z Dianina revíru) 
 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: GAFFRON Marion, Regnitzstrasse 6, Hof, 950 30, Deutschland 
výborná 2 
173.  Ema od Chrudoše   90591 20.3.2015 
 divočák 
 (Too Big, To Fail Vitoraz - Debie od Chrudoše) 
 chov.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína, MVDr. 
 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína, MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna,  664 84 
výborná 1, CAJC, BOJ,  
174.  Rumajda Majda Valentinka   90414 15.2.2015 
 červená 
 (Magic Rainbow Lenin - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 3 
mezitřída  
175.  Kesha z Manětínské ulice   89798 5.8.2014 
 divočák 
 (Uslovny Znak Lisego Nosa - Feli z Manětínské ulice) 
 chov.: BLECHA Miroslav 
 maj.: BUDEK Milan, Zastávka 59, Přeštice 334 01 
velmi dobrá 2 
176.  Pesta od Vévody Huberta   89203 24.5.2014 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Estonka od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, lesovna Vytůň 59, Merklín,  334 52 
velmi dobrá 1 
třída otevřená  
177.  Adeline HoneyHell   88783 14.4.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 
 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 
 maj.: BRÁDKA Miloš, Mírové náměstí 273, Mšené Lázně,  411 19 
výborná 1, CAC 
178.  Galizien z Hradu Ronova   89701 21.7.2014 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Arwen Paladin Run) 
 chov.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: RITTICH Radek, Dubina 26, Kyselka, 362 72 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
179.  Zlata od Strážné skály   87705 16.7.2013 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 37

 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Haidy od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: HRŮZA Vladimír, Stojanovice 15, Velhartice, 341 83 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
180.  OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz   84878 5.3.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Samanta Fox Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborný 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 

 
 
 
třída mladých  
181.  Broutchek z Úplňku   91238 13.5.2015 
 červená s příměsí 
 (Gothingam Orest - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ KUČEROVÁ Veronika Ing., 
 Roztoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
 
 
 
 
mezitřída  
182.  Stella Gapro Bohemia   89647 15.7.2014 
 černá s pálením 
 (Quenchless Dachshaus - Yustina Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: HARTMANN Martin, Otáhalova 2, Opava, 746 01 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
183.  Quaramella Gapro Bohemia   88481 7.3.2014 
 hnědá s pálením 
 (Quenchless Dachshaus - Rachel Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
 
 
 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 38

třída otevřená  
184.  Dixi z Růžového palouku   88723 31.3.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Bony z Růžového palouku) 
 chov.: MACÍK Benno 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ - STEJSKALOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov 430 
 03 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
185.  Dares Kinchville   90294 1.6.2014 
 červená 
 (Kinchville Basic Element of Bezazz - Atlanta Kinchville) 
 chov.: GOROKHOVA M.X. 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, 340 12 ŠVIHOV 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
 
 
 

 
třída štěňat  
186.  Chaimé Charmayne of Elven Star   91841 24.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Dak-Veg-As Trarina Tan Harmosa) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
187.  Dorothea Elimar Doubrava        91248 10.6.2015 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka, Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
188.  Emily Bronte Anamsunamon     90624 13.3.2015 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifres Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
výborná 1, ---- 
mezitřída  
189.  Berta od Alpské protěže   90085 10.11.2014 
 červená s příměsí 
 (Skamandros Sorbon Anamsunamon - Bibina-Pe z Dvorku Čamourku) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana, St. Čečka 12, České Budějovice 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 39

 
 
třída mladých  
190.  U Know I Like It  Vitoraz    90796 13.4.2015 
 divočák 
 (Piar Mariss - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS, BIS JUNIOR 
třída pracovní  
191.  Alfréd z Plzně   86916 29.3.2013 
 divočák 
 (Albert Tety Běty - Nantese od Vévody Huberta) 
 chov.: HAVELKA Richard Ing. 
 maj.: HAVELKA Richard Ing., Bukovac 35, Plzeň, 312 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
192.  Kurriculum Vítek Vitoraz    89585 13.6.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Whatchulookinat Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
 
 
 

 
třída štěňat  
193.  Riannon Dobago   91591 1.8.2015 
 divočák 
 (Wie - Anders Nolisto - Chiguita Pava Dobago) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Berunice, 289 08 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
194.  WooLooMooLoo Vitoraz   90835 24.4.2015 
 divočák, tmavý 
 (Piar Mariss - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC 
třída otevřená  
195.  Bibi Bohemia Abies   89697 30.7.2014 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 
 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ  - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 40

 maj.: JEDLIČKOVÁ Dana, Bolívarova 2071/8,  Praha 6,  
169 00 
výborná 1, CAC 
196.  RudolfinaMadammeChic Vitoraz  89958 28.9.2014 
 divočák 
 (Piar Mariss - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 2 
třída pracovní  
197.  Dear Naomi Kalokagathia   89564 1.7.2014 
 divočák 
 (Zoloto Pogon Lisego Nosa - Jeanne d'Arc Kalokagathia Fai) 
 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174,  Praha 4 - Újezd,  149 00 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
 
 
  SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 
 

Drsnosrstí králi čí 
U know I Like It Vitoraz + Rudolfina Madame Chic Vitoraz 

(ing. Bušta Jan) 
 

Dlouhosrstí trpasli čí 
Helevorn Harmentis of Elven Star + Elza Alfa Samuel 

(Nejmanová Hana) 
 

Hladkosrstí trpasli čí 
Andrew The Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

(Chrpa Stanislav MVDr. + Chrpová Kučerová Veronika ing.  
vítěz 

 
Drsnosrstí trpasli čí 

Slaneček Valentinka – Rumajda Majda valentinka 
(ing. Kateřina Benediktová) 

 
  

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU  SKUPINU 
 

Drsnosrstí králi čí 
VITORAZ 

(ing. Bušta Jan) 
vítěz 

 
 



Speciální výstava jezevčíků Holýšov 28.2.2016 
 

 41

 
 

 
 

 


